S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service
fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz A 200 d PROGRESSIVE
RUKam+MBUX+LED+Totwinkel+17 PKW

Pris 22 977 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Limousin
Forstagangsregistrering 12.2019
Besiktning / Ny
Avgasundersokning
Méatarstalining 67 880 KM
Motorstyrka 110 KW (150 HK)
Cylindervolym 1950 ccm
Treibstoffart Diesel
Farg Réd
Vaxeltyp Doppelkupplungsgetriebe
8-Gang-Automatik
Fordonstyp: Begagnade bilar
Agare | férsta hand
Fordonsid. 8112-01188
Utrustning:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel
hand, TUV/AU neu, Rd&ststyrning, Backkamera, Nav

Kontakt:

S&G Automobil GmbH

Autorisierter Verkauf und Service
fir Mercedes-Benz und smart
Carl-Benz-StralRe 1

06193 Halle

Telefon: (0)345/5218-6

Fax: (0)345 /5218835

E-post: joachim.baetzler@sug.de
E-post: Thomas.Wieczorke@sug.de
Hemsida:www.sug.de

: Junge Sterne, Kraftstoff Diesel, | forsta
igeringssystem, Klimatautomatik, Fullstén-

dig LED-stralkastare, Stoff, Farthallare, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Satesuppvarmning,

CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla, 7
program), jupiterrot, MBUX Multimediasystem, Alufel
Keyless-Go, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem,

krockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitets-
gen 17 Zoll, ABS (antiblockeringssystem),
Farddator, Miljoklass Euro 6d, Servostyr-

ning, Yttertemperaturmétare, Mugghallare, Delat baksate, Isofix-System, Komfortsate(n), Rat-

tinstallning, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll,

Servad enligt servicebok, Justering av

sitthdjd, Sportratt, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Uppvarmda spolarmunstycken

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

7734,

15 243,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
1919,-
21392,-
11 600,-
272,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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